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Scheda prodotto
Caratteristiche

VDIB6011001
Bussola ST Multimodale

Presentazione
Gamma Actassi
Tipo prodotto Bussola per fibra ottica multimodale
Colore Metallo
Tipo di imballo Sacchetto
Quantità per confezione 1

Caratteristiche tecniche
Minimum number of matings 1000 cicli
Diametro in fibra ottica 50/125 µm
Performance fibra OM1

OM2
Tipo di connettore ST simplex
Materiale Bronzo fosforoso: ghiera
Tipologia fissaggio Sistema di blocco a un punto di fermo
Larghezza 11,2 mm
Altezza 11,2 mm
Lunghezza 29,5 mm
Paesi target Europe

Ambiente
Temperatura ambiente -25…85 °C
Temperatura di stoccaggio -25…85 °C
Norme Bussola ST: TIA/EIA-604-2

Bussola ST: IEC 61754-2
ISO/IEC 11801:2011 Ed.2.2

Confezionamenti
Unità di misura confezione 1 PCE
Numero di unità per confezione 1 1
Confezione 1: altezza 1,0 cm
Confezione 1: larghezza 10,0 cm
Confezione 1: profondità 12,0 cm
Confezione 1: peso 10,0 g
Unità di misura confezione 2 S01
Numero di unità per confezione 2 150
Confezione 2: altezza 15,0 cm
Confezione 2: larghezza 15,0 cm
Confezione 2: profondità 40,0 cm
Confezione 2: peso 1,858 kg
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Sostenibilità dell'offerta
Direttiva RoHS UE Conformità proattiva (prodotto al di fuori dell'ambito legale di RoHS Unione

europea) EU RoHS Dichiarazione
Informazioni ambientali Profilo Ambientale Del Prodotto

Garanzia contrattuale
Garanzia 18 months

https://download.schneider-electric.com/files?p_enDocType=Environmental+Disclosure&p_Doc_Ref=ENVPEP120410EN

